dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

214/18

215/18

219/18

231/18

232/18

233/18

234/18

235/18

240/18

I0p. ML
3aKJll0uMBLLEe
[O0roBOp Ha
nposepeHue
OLEHKM

"AM.D,
KOHCANTUHT"

"AM,D,
KOHCAJITUHT"

"AM,D,
KOHCANTUHT™

"AMJJ,
KOHCANTUHT™

"AMﬂ,
KOHCAJITUHT"

"AM,D,
KOHCAJITUHT"

"AM,D,
KOHCANITUHT"

"AM.D,
KOHCANITUHT™

"AM,D,
KOHCAJITUHT"

CBepeHun

MNycapos AMutpuinn Hukonaesmny

010245

26.03.2018

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

05.07.2018

05.07.2018

06.07.2018

11.07.2018

13.07.2018

13.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

19.07.2018

O6beKT OueHKHM,
HanpaBJsieHue

KBaJIn(pMKaALMOHHOIO

aTTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

He>xnnoe 3pgaHune

He>xunnoe 3gaHue,
3eMesibHbIN Y4acToK

Lonsa B npaBe Ha
KBapTupy

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

Fapa>kHbin 6okc

He>xxnnoe nomeuteHune

Bug onpegensemMom
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA/NMKBUOALNOHHASA

PblHOYHaA/NMMKBUOALNOHHASA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



241/18

242/18

244/18

253/18

254/18

258/18

261/18

262/18

263/18

264/18

269/18

274/18

276/18

284/18

"AM.D,
KOHCANTUHT"

IIAM,D,
KOHCANTUHT"

"AM,D,
KOHCAJITUHT"

"AMﬂ,
KOHCAJTTUHT

"AME,
KOHCANTUHT™"

"AM.D,
KOHCANTUHT™

"AM[

KOHCAJTTUHT"

"AM,D,
KOHCAJTTUHT"

"AM,D,
KOHCANITUHT"

"AM.D,
KOHCANITUHT™

"AM,D,
KOHCANTUHT"

"AM,D,
KOHCAJITUHT™

"AM,D,
KOHCANITUHT"

"AMﬂ,
KOHCANTUHT™

19.07.2018

19.07.2018

23.07.2018

27.07.2018

30.07.2018

31.07.2018

02.08.2018

03.08.2018

03.08.2018

08.08.2018

14.08.2018

21.08.2018

22.08.2018

29.08.2018

He>xnnoe nomeuwieHmne

He>xxunnoe nomeuieHune

3eMenbHbIR y4acToK

He>xnnoe 3pgaHune

KeapTupa

3aTpaTbl Ha YyCTPaHeHue
yuiepba BHYTpEeHHEN
OTAEIKN HELBUXNMOIO
MMyLLIECTBA

3eMesibHbIN Y4acTokK 4 ef.

KBapTupa

Mpaea TpeboBaHusA Mo
any

3eMesbHbIN y4acTokK

Mpaea TpeboBaHunsA Mo

any

3eMenbHbIR y4acToK

3aTpaTbl Ha YCTpaHeHue
yuiepba BHYTpeHHeN
OTAENKN HEABMXNMOIO
UMyLlecTBa

Ob61beKkT He3aBepLUEHHOro
CTTPOMTESNIbCTBA,
3eMesibHbIN Y4acToK

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHasA/NAKBMOALMOHHAsA

PblIHOYHaA/NMMKBMOALUMOHHAsA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



294/18

297/18

298/18

300/18

302/18

305/18

312/18

313/18

314/18

317/18

318/18

320/18

325/18

"AM.D,
KOHCANTUHT"

IIAM,D,
KOHCANTUHT"

"AM,D,
KOHCAJITUHT"

"AMﬂ,
KOHCAJTTUHT

"AME,
KOHCANTUHT™"

"AM,D,
KOHCAJTTUHT"

"AM,D,
KOHCANITUHT"

"AM,D,
KOHCANITUHT™

"AM,D,
KOHCANTUHT"

"AM,D,
KOHCANITUHT"

"AMﬂ,
KOHCAJTTUHT

"AMﬂ,
KOHCANTUHT™

"AM,D,
KOHCAJTTUHT"

07.09.2018

10.09.2018

12.09.2018

13.09.2018

14.09.2018

17.09.2018

21.09.2018

21.09.2018

21.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

25.09.2018

27.09.2018

3eMesbHbIN y4acTokK

KBapTupa, 3eMesbHbIi
y4acToK

KBapTupa 2 epn.

He>xnnoe nomeuteHne

KeapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

He>xnnoe nomeuwieHme

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa, 3eMesibHbIi
y4acToK

Donsa B npase Ha
KBapTupy

Hexxwnnoe 3paHne

3eMesibHbIN Y4acToK

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA/NMKBUOALNOHHASA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



