Форма с	ведений о выполне	нных оценщиком	ı отчетах за III квартал 20	18 года.		
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Гусаров Дмитрий Николаевич				
						010245
		26.03.2018				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
214/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	05.07.2018	Квартира	Рыночная/ликвидационная		
215/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	05.07.2018	Квартира	Рыночная/ликвидационная		
219/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	06.07.2018	Нежилое здание	Рыночная		
231/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	11.07.2018	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная		
232/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	13.07.2018	Доля в праве на квартиру	Рыночная		
233/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	13.07.2018	Квартира	Рыночная		
234/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	16.07.2018	Земельный участок	Рыночная		
235/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	16.07.2018	Гаражный бокс	Рыночная		
240/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	19.07.2018	Нежилое помещение	Рыночная		

241/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	19.07.2018	Нежилое помещение	Рыночная
242/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	19.07.2018	Нежилое помещение	Рыночная
244/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	23.07.2018	Земельный участок	Рыночная
253/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	27.07.2018	Нежилое здание	Рыночная
254/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	30.07.2018	Квартира	Рыночная
258/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	31.07.2018	затраты на устранение ущерба внутренней отделки недвижимого имущества	Рыночная
261/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	02.08.2018	Земельный участок 4 ед.	Рыночная
262/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	03.08.2018	Квартира	Рыночная
263/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	03.08.2018	Права требования по ДДУ	Рыночная/ликвидационная
264/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	08.08.2018	Земельный участок	Рыночная/ликвидационная
269/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	14.08.2018	Права требования по ДДУ	Рыночная
274/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	21.08.2018	Земельный участок	Рыночная
276/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	22.08.2018	затраты на устранение ущерба внутренней отделки недвижимого имущества	Рыночная
284/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	29.08.2018	Объект незавершенного сттроительства, земельный участок	Рыночная

294/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	07.09.2018	Земельный участок	Рыночная
297/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	10.09.2018	Квартира, земельный участок	Рыночная
298/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	12.09.2018	Квартира 2 ед.	Рыночная
300/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	13.09.2018	Нежилое помещение	Рыночная
302/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	14.09.2018	Квартира	Рыночная
305/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	17.09.2018	Земельный участок	Рыночная
312/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	21.09.2018	Нежилое помещение	Рыночная
313/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	21.09.2018	Квартира	Рыночная
314/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	21.09.2018	Квартира	Рыночная/ликвидационная
317/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	24.09.2018	Квартира, земельный участок	Рыночная
318/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	24.09.2018	Доля в праве на квартиру	Рыночная
320/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	25.09.2018	Нежилое здание	Рыночная
325/18	"АМД КОНСАЛТИНГ"	27.09.2018	Земельный участок	Рыночная